PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 002/2022 – SME

O município de Açailândia torna público aos interessados a correção

da Publicação da Retificação do termo de autorização da Dispensa de Licitação

nº 002/2022 - SME, cujo termo foi publicado no Diário Oficial do Município de

Açailândia na edição de n° 1593, página 01, do dia 20 de setembro de 2022.

ONDE SE LÊ:

Valor de R$ 50.479,58 (Cinquenta mil, quatrocentos e setenta e nove

reais e cinquenta e oito centavos)

LEIA-SE:

Valor de R$ 47.991,15 (Quarenta e sete mil, novecentos e noventa e

um reais e quinze centavos)

Ficam ratificadas as demais informações.

Açailândia -MA, em 27 de setembro de 2022.

Atenciosamente.

Karla Janys Lima Nascimento
Secretária Municipal de Educação

Port. 04/2021 - GAB.

Rua Fortaleza, S/N – Centro - Açailândia – MA CEP: 65930000

Documento assinado eletronicamente por Karla Janys Lima Nascimento,Secretária Municipal de Educação, em 27/09/2022 11:19:10, conforme horário
oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador: DOC-4522642171864

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-4522642171864